
令和３年９月 24 日  

 保護者の皆様 

高知市立南海中学校 

校長  廣瀬 啓二 

 

令和３年度南海中学校文化発表会のご案内 

 

秋冷の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろか

ら本校の教育活動に対しまして格別のご理解・ご協力を賜りまして，厚くお礼申しあげます。 

さて，令和３年度南海中学校文化発表会を下記の日程で開催いたします。本年度は，「一人一人が創りだ

そう～それぞれのハーモニー～」のスローガンのもと，準備を進めております。また，新型コロナウイル

スの感染拡大を防ぐため，昨年度に引き続いて内容を合唱コンクールのみといたします。 

なお，本県の対応ステージが「警戒」に引き下げられたため，体育祭と同様の入場制限は行いません。

ただし，受付時に「新型コロナウイルス感染症対策に係る健康調査票」のご提出をいただきます。ご理解・

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年 10 月 16 日（土） 9:30～  

 

２ 場 所  高知市立南海中学校 体育館 

 

３ 新型コロナウイルスの感染拡大防止の対応 

(1) 「新型コロナウイルス感染症対策に係る健康調査票」（別紙）を配付しますので必要事項をご記入

の上，当日持参してください。 

※ 未就学児（小学校入学前）のお子様については申請書のご提出は必要ありません。 

(2) 感染状況によっては，入場者を制限させていただく場合があります。 

(3) 受付時の手指消毒にご協力ください。 

(4) 会場内ではマスクの着用をお願いします。 

 

４ その他 

(1) 駐車場は本校グラウンドをご利用ください。ただし，天候によっては足元がぬかるむ場合があり

ます。 

(2) 本案内は新型コロナウイルスの感染状況が現状もしくは収束傾向にある場合を想定しています。

想定を上回る拡大がみられた場合や本校生徒への感染および濃厚接触による出席停止が著しい場

合，保護者等のさらなる入場制限や文化発表会の延期等の措置をとる場合があります。ご了承く

ださい。 

(3) お子様の発表予定時間を示したプログラムや当日の入場方法は改めてお知らせいたします。 


